

UF: MG
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL



Data: 05/06/2024 14:35:01
Folha: 1

COMPRA DIRETA
RESULTADO DO JULGAMENTO

Número: 000010 - 2024 Data Compra Direta:13/05/2024 Data Julgamento:27/05/2024 Cotação: 000005 /
Tipo Compra: Tipo Apuração: Menor Preço - Item
Objeto: Produtos e Materiais de Limpeza e Higiene

Fornecedor: **000007 - JOSÉ GRACIANO DE SOUZA -ME**

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000016	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	Un	60,0000	2,3500	141,00
00002	000007	AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	Un	40,0000	3,2000	128,00
00003	000001	SABÃO EM PÓ 1 KG	Un	12,0000	12,0000	144,00
00006	000013	SABÃO EM BARRA 200 GR. C/05	pcte	12,0000	9,5000	114,00
00007	000952	DESINFETANTE 1LITRO	Un	60,0000	8,2000	492,00
00008	000505	VEJA MULTIUSO	Un	60,0000	4,4000	264,00
00009	001430	ODORIZADOR AEROSOL	Un	10,0000	9,4000	94,00
00010	000721	AMACIANTE DE ROUPAS	Un	6,0000	8,3000	49,80
00011	000304	ESCOVA P/ ROUPAS	Un	6,0000	2,5000	15,00
00013	000008	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	pcte	6,0000	2,3000	13,80
00015	000059	PANO P/ CHÃO	Un	6,0000	6,5000	39,00
00016	000126	FLANELA	Un	6,0000	3,0000	18,00
00022	001273	ESCOVA HIGIENICAA P/ SANITÁRIOS ACOPLADA	Un	4,0000	6,2000	24,80
00023	000005	SACO P/ LIXO 30 LITROS	pcte	60,0000	2,1000	126,00
00024	000470	SACO P/ LIXO 100 LITROS	pcte	5,0000	3,3000	16,50
00025	000935	PAPEL TOALHA ALVEFLOR EX. LUXO C/4800	Fardo	40,0000	11,8000	472,00
00026	000453	RODO 40 CM	Un	10,0000	8,4000	84,00
00027	001449	MANGUEIRA PARA JARDIM	Un	1,0000	80,0000	80,00
Total do Fornecedor:						2.315,90

Fornecedor: **000016 - COMERCIAL PEREIRA E MARTINS LTDA**

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	000067	ALCOOL 1 LITRO	Un	20,0000	6,3000	126,00
00012	000014	ESPONJA P/ LIMPEZA MULTIUSO	pcte	10,0000	5,4000	54,00
00014	000454	VASSOURA DE PÊLO	Un	3,0000	10,0000	30,00
00017	001448	PAPEL HIGIENICO	pcte	15,0000	18,0000	270,00
00018	000885	BALDE 12 LITROS	Un	2,0000	9,5000	19,00
00019	001139	ALCOOL EM GEL	Un	6,0000	11,0000	66,00
Total do Fornecedor:						565,00

Total Geral: 2.880,90

Observações: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

UF: MG
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL



Data: 05/06/2024 14:35:30
Folha: 1

COMPRA DIRETA
RESULTADO DO JULGAMENTO

Número: 000011 - 2024 Data Compra Direta:13/05/2024 Data Julgamento:27/05/2024 Cotação: 000006 /
Tipo Compra: Tipo Apuração: Menor Preço - Item
Objeto: Materiais/Utensílios de Cozinha

Fornecedor: 000007 - JOSÉ GRACIANO DE SOUZA -ME

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	001450	JARRA DE VIDRO	Un	3,0000	18,9000	56,70
00002	000532	COPOS PARA ÁGUA	Un	20,0000	3,9000	78,00
00003	000886	FRIGIDEIRA	Un	1,0000	38,0000	38,00
00004	000565	Copo Fervedor para água	Un	1,0000	55,0000	55,00
00005	001275	XICARA P/ CAFÉ	Un	20,0000	6,6000	132,00
00006	000305	VASILHA DE PLÁSTICO RETANGULAR	Un	2,0000	22,0000	44,00
00007	000724	GARRAFA TÉRMICA	Un	2,0000	35,5000	71,00
00008	000075	FILTRO DE PAPEL Nº103	pcte	45,0000	3,9000	175,50
00009	000680	PANO LIMPEZA	Un	10,0000	13,0000	130,00
00010	000302	COPO DESCARTÁVEL 50ML	pcte	20,0000	2,2000	44,00
00011	000010	COPO DESCARTÁVEL 200 ML	pcte	60,0000	4,7000	282,00
Total do Fornecedor:						1.106,20
Total Geral:						1.106,20

Observações: AQUISICAO DE MATERIAIS/UTENSLIOS DE COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

UF: MG
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL



Data: 05/06/2024 14:36:36

Folha: 1

COMPRA DIRETA
RESULTADO DO JULGAMENTO

Número: 000012 - 2024 Data Compra Direta: 08/05/2024 Data Julgamento: 27/05/2024 Cotação: 000007 /
Tipo Compra: Tipo Apuração: Menor Preço - Item
Objeto: Generos Alimenticios para consumo na Camara Municipal

Fornecedor: 000007 - JOSÉ GRACIANO DE SOUZA -ME

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	001036	MANTEIGA DE LEITE 500GRAMAS	Un	10,0000	22,0000	220,00
00002	000002	AÇÚCAR 5 KG	pcte	24,0000	18,5000	444,00
00004	000953	POLVILHO	Kg	12,0000	6,9000	82,80
00005	000095	OVOS		12,0000	8,5000	102,00
00006	000160	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO	pcte	12,0000	5,0000	60,00
00007	000435	FERMENTO EM PÓ	Un	10,0000	3,5000	35,00
00008	000079	ÓLEO DE SOJA	Un	12,0000	5,9000	70,80
00009	000436	FUBÁ DE MILHO	pcte	8,0000	3,3000	26,40
00010	000093	MILHARINA CUSCUZ 500G.	pcte	8,0000	5,1000	40,80
00011	000530	BOLACHA ÁGUA E SAL	pcte	20,0000	5,6000	112,00
00012	001140	BOLACHA DE MAIZENA	pcte	40,0000	5,6000	224,00
00013	000065	AGUA MINERAL 20 LITROS	Un	85,0000	9,9000	841,50
Total do Fornecedor:						2.259,30

Fornecedor: 000016 - COMERCIAL PEREIRA E MARTINS LTDA

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	000006	CAFÉ MOÍDO	pcte	90,0000	16,0000	1.440,00
Total do Fornecedor:						1.440,00

Total Geral: 3.699,30

Observações: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE BONFINOPOLIS DE MINAS-MG